ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о внедрении единой корпоративной информационной системы
Г. Сургут                                                                                                  14 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях формирования единой информационной системы головного офиса и структурных подразделений,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Системному администратору Горину Е.А. в срок до 30.09.2027 г. перевести организацию на единую информационную систему 1С Предприятие
1. Системному администратору Горину Е.А. провести обучение сотрудников по работе в новой системе.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о внедрении

единой корпоративной инфо

рмационно

й системы

Г. Сургут

14

августа 2027 года

Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова

Н.Д., в целях

формирования единой

информационной системы головного о

фиса и

структурных подразделений

,

приказываю:

1.

Системному администратору Горину Е.А. в срок до 30.

09

.2027 г.

перевести

организацию на единую информаци

онную систему

1С Предприятие

2.

Системному администратору Горину Е.А. провести обучение сотрудников по работе

в новой системе.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руково

дитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о внедрении  единой корпоративной инфо рмационно й системы   Г. Сургут                                                                                                   14   августа 2027 года   Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова  Н.Д., в целях  формирования единой  информационной системы головного о фиса и  структурных подразделений ,   приказываю:   1.   Системному администратору Горину Е.А. в срок до 30. 09 .2027 г.  перевести  организацию на единую информаци онную систему  1С Предприятие   2.   Системному администратору Горину Е.А. провести обучение сотрудников по работе  в новой системе.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руково дитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)